
                                                          ZARZĄDZENIE  DYREKTORA 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRAŚNICY 

Z DNIA 23.09.2015r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

        Na podstawie § 5 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                              

5 października 2010r. zmieniającego rozporządzenie  

w sprawie organizacji roku szkolnego /Dz.U. Nr 186 poz.1245/ zarządza się co następuje: 

§1 

Dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów w roku 

szkolnym 2015/2016 w Szkole Podstawowej w Kraśnicy są: 

12.11.2015r. (czwartek) 

13.11.2015 (piątek) 

05.04.2016r. (wtorek) 

02.05.2016r. (poniedziałek) 

27.05.2016r. (piątek) 

§2 

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów zostały ustalone 

po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego. 

§3 

Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów i ich rodziców do 

dnia 30 września 2015 r. o ustalonych terminach dni wolnych oraz o możliwości udziału 

uczniów w zajęciach opiekuńczo-wychowawczych organizowanych w tych dniach. Potrzebę 

zapewnienia dzieciom opieki rodzice zgłaszają do szkoły (wychowawcom klas) na 2 dni przed 

planowanym dniem wolnym. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                     Dyrektor szkoły – Alicja Ziółkowska 


